
UCHWAŁA NR 3/24/2024 
KOMISJI FINANSOWO - GOSPODARCZEJ 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Suwałkach w sprawie zmian 
w budżecie powiatu na 2024 r. 

Na podstawie § 45 ust. 1 Statutu Powiatu Suwalskiego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2012 r. 
poz. 4196, z 2015 r. poz. 3929, z 2018 r. poz. 4209) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Komisja opiniuje pozytywnie projekt uchwały Rady Powiatu w Suwałkach w sprawie 
zmian w budżecie powiatu na 2024 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Komisji 

Finansowo - 
Gospodarczej 

 
 

Rafał Konrad Bukowski 
 

Id: AED9BE61-AA82-4FB0-8900-723518897244. Uchwalony


	UCHWAŁA NR 3/24/2024 KOMISJI FINANSOWO - GOSPODARCZEJ z dnia 4 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


